
  

IINNFFOORRMMAACCEE  PPRROO  TTÁÁBBOORRNNÍÍKKYY  
  

lleettnníí  vvýýccvviikkoovvýý  ttáábboorr  lloovveecckkýýcchh  pplleemmeenn  
  

wwwwww..lloovveecckkyyvvyyccvviikk..cczz  

  

  

 

 
Informace ohledně příjezdu: 

Příjezd do areálu RZ Lučkovice si naplánujte v průběhu nedělního odpoledne ideálně kolem čtvrté/páté 

hodiny. Nejdříve v 15:00. Střídáme dětský tábor, tak ať už máme volno. Večeře bude kolem sedmé hodiny. 

Po příjezdu se pokuste najít Zuzku – ta vás ubytuje. Co se bydlení týká, tak chatky jsou rozdělené 

s ohledem na pejsky, rodinné příslušníky apod. Bydlení jsme se snažili udělat tak, abyste si vyhovovali, 

pokud by byl jakýkoli problém, tak dejte vědět. Vyřešíme a doladíme na místě. 

Po večeři bude nástup, úvodní cvičení a informace. 

 

 

Při příjezdu budou kontrolovány očkovací průkazy všech psů na táboře (i doprovodných). Háravé feny, psi 

nemocní či neočkovaní se nemohou tábora zúčastnit. 

 

 

Co nezapomenout! 

Doma nenechte očkovací průkaz, repelent, plavky, ručník pro psa, píšťalku, nádobu na vodu pro pejska i 

pro vás po dobu cvičení, pytlíky na psí exkrementy. 

Dále holinky, pláštěnky, skládací židličku k ohni, tekuté kolky, pochutiny na grilování a jiné dobroty 

k ohni, hudební nástroje a dobrou náladu! 

 

Výbava areálu 

V areálu je lednička, mrazák a kuchyňka (možno uskladnit potraviny atd.). Jídlo je zajištěno v jídelně 

formou plné penze. 

 

Pro táborovou tombolu 

S sebou nezapomeňte zabalit něco do táborové tomboly, která proběhne ve čtvrtek. 

 

Jinak ve čtvrtek bude přednáška, užijeme si opět trochu srandy při táborové výstavě a večer proběhne 

opékání .  

 

 

 

                                                                 Těšíme se na Vás….  

http://www.loveckyvycvik.cz/

